ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO Nº 2018/2019

Autor: Sedinei Catafesta – Bancada PSD
Assunto: Congratulações
Destinatário: Presidente da Câmara de Vereadores de Farroupilha

O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência
que envie Votos de Congratulações para as atletas Farroupilhenses que
disputaram a 9ª etapa do campeonato Gaúcho de Ciclismos, em Novo
Hamburgo. Cristiane Bergamin Chiele ficou na 2ª colocação da Feminina
Master A e, Cíntia Lanzan Fagan, no 3º posto na Elite Feminina.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala de Sessões, 3 dezembro de 2019.

 SEDINEI CATAFESTA
Vereador Bancada PSD